SỞ GD&ĐT BẮC GIANG
KỲ THI TUYỂN SINH LỚP 10 THPT
Khoá ngày: 03,04/6/2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
TUYỂN SINH LỚP 10 TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
Kính gửi: - Sở GD&ĐT Bắc Giang;
- Trường THPT Lý Thường Kiệt.
Họ và tên thí sinh:……......................................………………………
Sinh ngày …....… tháng ….....… năm …..........….
Nơi sinh: Huyện (thành phố ) ……………………...............… tỉnh (TP)…………...................….….
Học sinh trường (trung tâm)…………………................…… huyện (TP)………….................…......
Đã dự thi tuyển sinh lớp 10 THPT kỳ thi ngày 03, 04/6/2024.
Tại Hội đồng thi trường THPT Lý Thường Kiệt.
Số báo danh: ………………………. phòng thi số …………….………………
Tổng điểm thi đã công bố: ……....……..…..
Em nhận thấy kết quả chưa chính xác đối với bài làm của em, em xin được Phúc khảo lại bài thi, cụ thể:

	STT
	Môn đề nghị phúc khảo
	Phúc khảo phần
trắc nghiệm/tự luận
	Điểm thi đã công bố
	Ghi chú

	1

	2

	3

	Ngày ........ tháng ....... năm 2024
Cán bộ tra cứu thông tin
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	Ngày ........ tháng ....... năm 2024
Thí sinh đề nghị phúc khảo
(Ký và ghi rõ họ tên)